
4 . melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL, MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS
AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma__________
KÉ nyilvántartási szám_________________
I. szakasz: ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben megadott
módon)
Hivatalos név: Biatorbágy Város Önkormányzat
Postai cím: Baross G. u. 2/a
Város/Község: Biatorbágy
Postai irányítószám: 2051
Ország: HU
Kapcsolattartási pont(ok): Polgármesteri Hivatal I. emelet, 113-117. szoba
Címzett:
Telefon: +36-23/310-174
E-mail: varosuzemeltetes@pmh.biatorbagy.hu
Fax: +36-23/ 310-135
Az ajánlatkérő általános címe (URL):
A felhasználói oldal internetcíme (URL):
További információk a következő címen szerezhetők be:
Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
xHa attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) LEÍRÁS
II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés (a közzétett
hirdetményben megadott módon)
Vállalkozási szerződés 60 férőhelyes bölcsőde teljes körű kialakítása tárgyában
II.1.2) A szerződés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben megadott
módon)
Vállalkozási szerződés a 2051 Biatorbágy, Szent István utca 2. szám alatti
ingatlanon új, 60 férőhelyes bölcsőde és az ahhoz kapcsolódó kert, játszótér,
közlekedési létesítmények (gyalogosjárdák, parkolók) kivitelezésének teljes körű
megvalósítása tárgyában.
II.1.3) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben megadott
módon)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 45214100-1
További
tárgyak:

45111290-7
45231300-8
45330000-9



45112723-9
III. SZAKASZ: ELJÁRÁS
III.1) Adminisztratív információk
III.1.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)
III.1.2) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
hirdetményre vonatkozó információk (az adott szerződésre vonatkozó korábbi
közzététel)
III.1.2.1) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
ajánlattételi felhívás:
Hirdetmény száma a KÉ-ben: 37240 / 2010 (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: 2010/12/14 (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: 2010/12/20 (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidő: 2011/01/20 (év/hó/nap )
III.1.2.2) Egyéb korábbi közzététel: (adott esetben)
 
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidő: (év/hó/nap )
-------------------- (E pontból, amennyiben szükséges több használható)
--------------------
III.1.2.3)
Sor került-e az eljárásban a Kbt. 56. § (3) bek. szerinti ajánlattételi határidő
meghosszabbításra? igen
Igen válasz esetén a meghosszabbított ajánlattételi határidő:
2011/01/31 (év/hó/nap )
Időpont: 10:00
IV. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK
IV.1) A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSA (adott esetben)
IV.1.1) Tájékoztatás a visszavonásról
Az ajánlattételi felhívás visszavonásra került.
Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.
IV.1.2) A felhívás visszavonásának indokolása (kitöltése nem kötelező)
IV.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY/DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL
(adott esetben)
IV.2.1) Dátumok módosítása
 
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
II.3.
A következő helyett
Dátum: 2012/05/31 (év/hó/nap)
Időpont: :
A következő időpont irányadó
Dátum: 2012/06/30 (év/hó/nap)
Időpont: :
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.3.
A következő helyett



Dátum: 2011/01/20 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/02/14 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.4.
A következő helyett
Dátum: 2011/01/20 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/02/14 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.7.
A következő helyett
Dátum: 2011/01/20 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/02/14 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
V.3.1.
A következő helyett
Dátum: 2011/02/28 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/03/11 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
------------------------------- [A IV.2.1) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.2.2.) További módosított információk (adott esetben)
 
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott
dokumentációban:
hirdetmény II.1.2. a)
A következő helyett:
kivitelezés
A következő irányadó:
kivitelezés és tervezés
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
hirdetmény II.1.
A következő helyett:
2051 Biatorbágy, Szent István utca 2. szám alatti ingatlanon egy 60 férőhelyes,
1125,19 m2 hasznos szintterületű bölcsőde teljes körű kivitelezése a rendelkezésre
bocsátott építési engedély, kiviteli tervek, konyhatechnológiai terv és a



dokumentációban megadott műszaki leírás szerint, beértve a tervezését,
engedélyeztetését, kiépítését, az ingatlanra tervezett játszótér kialakítását, a
kapcsolódó közlekedési létesítmények (gyalogosjárdák, parkolók) kivitelezését,
valamint az építési engedélyben előírt közlekedési táblák beszerzését és
kihelyezését.
A következő irányadó:
2051 Biatorbágy, Szent István utca 2. szám alatti ingatlanon egy 60 férőhelyes,
1125,19 m2 hasznos szintterületű bölcsőde teljes körű kivitelezése a rendelkezésre
bocsátott építési engedély, kiviteli tervek, konyhatechnológiai terv és a
dokumentációban megadott műszaki leírás szerint, beértve a közművek és az
elektromos mérők tervezését, engedélyeztetését, kiépítését, az ingatlanra tervezett
játszótér kialakítását, a kapcsolódó közlekedési létesítmények (út, gyalogosjárdák,
parkolók, közvilágítási egységek) kivitelezését, valamint az építési engedélyben
előírt közlekedési táblák beszerzését és kihelyezését.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
hirdetmény III.1.1.
A következő helyett:
A kötbérterhes határidőkkel kapcsolatos késedelem esetén a késedelem minden
napjára napi 80.000,- Ft (azaz nyolcvanezer forint) összegű kötbér azzal, hogy a
felszámított kötbér összességében nem haladhatja meg a teljes nettó vállalkozói díj
1 (egy) %-át.
A teljesítés biztosítására teljesítési biztosíték a nettó vállalási ár teljes összegére
vetítve 5 (öt) %-nak megfelelő összegben.
A jótállási kötelezettség teljesítésének biztosítására jólteljesítési biztosíték a nettó
vállalási ár teljes összegére vetítve 5 %-nak megfelelő összegben.
Az ajánlathoz csatolni kell ajánlattevő nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy a
teljesítési és a jólteljesítési biztosítékot a Kbt. 53/A §. (3) bekezdése szerinti
határidőre rendelkezésre bocsátja.
A nyertes ajánlattevő minimum 36 (harminchat) hónap jótállás vállalására
köteles, valamint a beépített szerkezetekre, illetve anyagokra a 11/1985. (VI.22.)
ÉVM-IpM-KM-MÉM-BkM együttes rendelet melléklete szerint kötelezően előírt
alkalmasságot kell biztosítania.
A következő irányadó:
A kötbérterhes határidőkkel kapcsolatos késedelem esetén a késedelem minden
napjára napi 400.000,- Ft (azaz négyszázezer forint) összegű kötbér azzal, hogy a
felszámított kötbér összességében nem haladhatja meg a teljes nettó vállalkozói díj
10 (tíz) %-át.
A teljesítés biztosítására teljesítési biztosíték a nettó vállalási ár teljes összegére
vetítve 5 (öt) %-nak megfelelő összegben.
A jótállási kötelezettség teljesítésének biztosítására jólteljesítési biztosíték a nettó
vállalási ár teljes összegére vetítve 5 %-nak megfelelő összegben.
Az ajánlathoz csatolni kell ajánlattevő nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy a
teljesítési és a jólteljesítési biztosítékot a Kbt. 53/A §. (3) bekezdése szerinti
határidőre rendelkezésre bocsátja.
A nyertes ajánlattevő minimum 36 (harminchat) hónap jótállás vállalására
köteles, valamint a beépített szerkezetekre, illetve anyagokra a 11/1985. (VI.22.)



ÉVM-IpM-KM-MÉM-BkM együttes rendelet melléklete szerint kötelezően előírt
alkalmasságot kell biztosítania.
Az ajánlatkérő az előleg visszafizetésének biztosítására legalább 40.000.000,-
Ft keretösszegű, I. osztályú, feltételen bankgarancia szerződéskötéskor történő
rendelkezésre bocsátását írja elő.
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
hirdetmény III.1.2.
A következő helyett:
Ajánlatkérő a munka megkezdéséhez 10 % előleget biztosít a vállalkozási
szerződésben rögzített feltételekkel. Vállalkozó 1 (egy) előlegszámlát, 7 (hét)
részszámlát és 1 (egy) végszámlát nyújthat be. A számlák benyújtására a
szerződésben rögzítendő pénzügyi ütemezés szerint van lehetőség. Ajánlatkérő
a Kbt. 305. § (3) bekezdés alapján a részszámlák és végszámla kifizetését a
Kbt. 305. § (3) bekezdés d) pontja szerinti számla esetében 45 nap, a 305. § (3)
bekezdés g) pontja szerinti számla esetében a nyertes ajánlattevő ajánlatában
szereplő határidővel átutalás útján teljesíti a hatályos jogszabályi rendelkezések
(255/2006. (XII.8.) Kormányrendelet, 16/2006. (XII.28.) MeHVM-PM együttes
rendelet, 281/2006. (XII.23.) Kormányrendelet) szerint, valamint a hatályos
Támogatási Szerződésnek megfelelően. Az elszámolás és kifizetés pénzneme: HUF.
Az egyes részszámlák és a végszámla minden esetben részben az Ajánlatkérő
részéről, részben a Közép-Magyarországi Operatív Program keretében „Szociális
alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése,
valamint Közösségi intézmények/terek” című felhívása alapján 4.5.2.-09-2009-0019
számon regisztrált, „Bölcsőde építése Biatorbágyon” című projekt finanszírozására
elnyert pályázati forrásból, a VÁTI Magyar Regionális Fejlesztési és Urbanisztikai
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság – mint közreműködő szervezet – részéről
kerül kiegyenlítésre.
A következő irányadó:
Ajánlatkérő a munka megkezdéséhez 10 % előleget biztosít a vállalkozási
szerződésben rögzített feltételekkel. Vállalkozó 1 (egy) előlegszámlát, 9 (kilenc)
részszámlát és 1 (egy) végszámlát nyújthat be. A számlák benyújtására a
szerződésben rögzítendő pénzügyi ütemezés szerint van lehetőség. Ajánlatkérő a
Kbt. 305. § (3) bekezdés alapján a részszámlák és végszámla kifizetését a Kbt. 305.
§ (3) bekezdés d) pontja szerinti számla esetében 45 nap, a 305. § (3) bekezdés
g) pontja szerinti számla esetében a nyertes ajánlattevő ajánlatában szereplő
határidővel, végszámla esetében nem előbb, mint a nem jogerős használatbavételi
engedély számára történő átadását követő munkanapon átutalás útján teljesíti a
hatályos jogszabályi rendelkezések (255/2006. (XII.8.) Kormányrendelet, 16/2006.
(XII.28.) MeHVM-PM együttes rendelet, 281/2006. (XII.23.) Kormányrendelet)
szerint, valamint a hatályos Támogatási Szerződésnek megfelelően. Az elszámolás
és kifizetés pénzneme: HUF.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
hirdetmény III.2.2.



A következő helyett:
Ajánlattevőnek, a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe
venni kívánt alvállalkozónak a P/1. és P/3. pontban foglalt alkalmassági követelmény
tekintetében önállóan kell megfelelniük, míg a P/2. pontban foglalt feltétel együttesen
is teljesíthető. Ajánlattevő a szerződés teljesítéséhez szükséges alkalmasság
igazolása érdekében más a Kbt. 65. § (3) és (4) bekezdése szerint erőforrást nyújtó
szervezet (Kbt. 4. § 3/D.) erőforrására is támaszkodhat. A P/2. pontban foglalt
követelményeknek az ajánlattevő a közbeszerzés értékének tíz százalékát nem
meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozóval együtt is megfelelhet a
Kbt. 69. § (8) bekezdése szerint.
A következő irányadó:
Ajánlattevőnek, a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe
venni kívánt alvállalkozónak a P/1. és P/2. pontban foglalt alkalmassági követelmény
tekintetében önállóan kell megfelelniük. Ajánlattevő a szerződés teljesítéséhez
szükséges alkalmasság igazolása érdekében más a Kbt. 65. § (3) és (4) bekezdése
szerint erőforrást nyújtó szervezet (Kbt. 4. § 3/D.) erőforrására is támaszkodhat.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
hirdetmény III.2.4.
A következő helyett:
A szerződés a Kbt. 253. § szerint fenntartott
A következő irányadó:
A szerződés a Kbt. 253. § szerint nem fenntartott
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
hirdetmény IV.2.1.
A következő helyett:
Részszempont
3. A Kbt. 305. § (3) bekezdés g) pontja szerinti ellenszolgáltatás esetében az előírt
15 (tizenöt) naphoz képest hosszabb fizetési határidő vállalása (naptári napok
számában megadva)
A következő irányadó:
Részszempont
3. A Kbt. 305. § (3) bekezdés g) pontja szerinti ellenszolgáltatás esetében az előírt
15 (tizenöt) naphoz képest hosszabb fizetési határidő vállalása a részszámlák
vonatkozásában (naptári napok számában megadva)
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
hirdetmény V.3.4.2.
A következő helyett:
Az ajánlati dokumentáció személyesen, illetve a Kbt. 54. § (8) bekezdésében
foglaltaknak megfelelően vehető át az ajánlattételi határidő utolsó napjának
kivételével munkanapokon 10:00-14:00 óra között, az ajánlattételi határidő lejártának
napján 10:00-12:00 óra között.
A következő irányadó:



Az ajánlati dokumentáció személyesen, illetve a Kbt. 54. § (8) bekezdésében
foglaltaknak megfelelően vehető át az ajánlattételi határidő utolsó napjának
kivételével munkanapokon 10:00-14:00 óra között, az ajánlattételi határidő lejártának
napján 9:00-10:00 óra között.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
Ajánlattételi dokumentációnak a magyarázó megjegyzésben megjelölt pontjai
A következő helyett:
A következő irányadó:
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A dokumentáció III. fejezetében a közbeszerzés tárgyára vonatkozó rendelkezések
pontosításra, a IV. fejezetében a kiegészítő tájékoztatásra és a 3. számú bírálati
szempontra vonatkozó rendelkezések módosításra kerültek. Az V. fejezetben
az igazolások, nyilatkozatok jegyzéke kiegészítésre került. A VI. fejezetben
szereplő szerződéstervezet 2 – 5., 12 -13. pontja, továbbá a pénzügyi ütemterve
módosításra került. A dokumentáció VII. fejezete a teljességi nyilatkozat mintájával,
valamint a műszaki kiviteli tervdokumentáció CD-n való átadására történő
utalással kiegészítésre került. Kiegészítésre került az árazatlan költségvetés. A
dokumentációhoz további tervek kerültek csatolásra (csapadékelvezetés, kert,
játszótér, tereprendezés stb.)
------------------------------- [A IV.2.2) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.3) TÁJÉKOZTATÁS AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ HOSSZABBÍTÁSÁRÓL
(adott esetben)
IV.3.1) Dátumok változása
 
A meghosszabbítással érintett dátum helye a közzétett hirdetményben
A következő helyett
Dátum: (év/hó/nap)
Időpont: :
A következő időpont irányadó
Dátum: (év/hó/nap)
Időpont: :
------------------------------- [A IV.3.1) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.3.2) Az ajánlattételi határidő meghosszabbításának indoka
IV.4) EGYÉB INFORMÁCIÓK (adott esetben)
A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt dokumentáció a Kbt. 76. § (2)
bekezdésére figyelemmel személyesen, illetve a Kbt. 54. § (8) bekezdésében
foglaltaknak megfelelően vehető át a módosított ajánlattételi határidő utolsó
napjának kivételével munkanapokon 10:00-14:00 óra között, a módosított
ajánlattételi határidő lejártának napján 9:00-10:00 óra között a Bolevácz és Vörös
Ügyvédi Irodában (1065 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 19/B, II/3.) térítésmentesen.
A dokumentáció részét képező tervek nem módosultak, így azok nem kerülnek
ismételten átadásra.
IV.5) E hirdetmény feladásának dátuma



IV.5.1)
A feladás dátuma: 2011/01/20 (év/hó/nap)
A. melléklet
További címek és kapcsolattartási pontok
I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon
szerezhetők be
Hivatalos név: Bolevácz és Vörös Ügyvédi Iroda
Postai cím: Bajcsy-Zsilinszky út 19/B, II/3.
Város/Község: Budapest
Postai irányítószám: 1065
Ország: HU
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: dr. Nádas Dóra
Telefon: +36 1 354 0733
E-mail: dora.nadas@bvpartners.hu
Fax: +36 1 354 0732
Internetcím (URL): www.bvpartners.hu


